CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°!(g, '2 ,DE 199r'

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
da Resolução 079/93, e conforme consta do

de 1996.

Deputado.JGI:RAL

Brasília, M de

RESOLVE:

EXONERAR JOSÉ CfCERO DE SOUZA GOMES, matrícula n° 12.536-42,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado João de
Deus, bem como DEVOLVER o servidor ao seu órgão de origem.

- Publique-se e registre-se.